Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

Ano 2022 Plenário das Deliberações			
Protocolo N.º 906 às 13:52 hs.	Em 16/11/2022	 □ Projeto de Lei □ Projeto de Decreto do Legislativo □ Projeto de Resolução □ Requerimento □ Indicação X Moção de Aplausos □ Emenda 	N°. 165/2022
Assinatura do Funcionário			

Autor: Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO – PRESIDENTE (PSD);

Senhores Vereadores,

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberações do Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES, as pessoas abaixo, em função da inauguração da Rede de Farmácia Pague Menos, ocorrida em nossa Cidade no último dia 09 de novembro de 2022.

- GIANNI GIL Diretor de Operações;
- ➤ AUGUSTO ALVES PEREIRA Gerente de Operações;
- ➤ NICOLAS VOINAROVSKI Gerente Regional;
- JOSÉ TEIXEIRA MELO NETO Gerente de Expansão;
- > ONÓRIO PEDRO DE CARVALHO FILHO Gerente de Loja;
- > VANESSA TEIXEIRA MENDES VIEIRA Coordenadora

Farmacêutica:

> JULIANA ROBERTA DE OLIVEIRA PRADO - Especialista Serviços Farmacêuticos;

FARMACÊUTICAS:

- > ALINE SILVEIRA BISPO;
- > ROSÉLIA JOVANOVITZ;

EQUIPE DE LOJA:

- VICTOR DANIEL RODRIGUES;
- ALYNE ANTÔNIA DE ALMEIDA;
- > TAYENNY INÁCIO OLIVEIRA:
- > LUANNA CASSIANO SANTOS;
- > LILIANE BONFIM SANTOS;
- THAYS BALBINO CAMPOS:
- > WALERIA CRISTINI PEDROSA

Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

COLABORADOR:

CÉSAR AUGUSTO LASMAR

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 16 de novembro de 2022.

PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - (Pedro Filho)

Vereador - PSD Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar o Ilustre Empresário e Colaboradores da Rede de Farmácia Pague Menos, pelo novo empreendimento, inaugurado em nossa Cidade, oferecendo mais uma opção aos nossos munícipes no segmento farmacêutico, pois, a vinda desta loja para Barra do Garças, com certeza, irá contribuir em muito para com nossa economia local, gerando empregos e renda à Cidade, abrilhantando ainda mais o comercio de nosso Município.

A eles, reforçamos nossas congratulações pela criatividade, empenho, esforço e confiança no mercado Barra-garcense.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 16 de novembro de 2022.

PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - (Pedro Filho)

Vereador - PSD Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças